УПРАВЛЕНИЕ ОРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОЕО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 300 06.09.2019г.

О назначении ответственного

В целях обеспечения координации по организации и проведению
школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской
олимпиады школьников в 2019- 2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственного за проведение Всероссийской олимпиады
школьников в 2018-2019 учебном году Зайцеву Галину Васильевну,
директора МКУ «Дзержинский межшкольный методический центр».
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУ
«Дзержинский межшкольный
Методический центр»
Г.В. Зайцева

С приказом ознакомлена:

Исполняющий обязанности
Управления образования Н.Г. Битинын